
UCHWAŁA NR XXXIII/252/17
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/195/16 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 30 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: zmniejszenie rezerwy 
w kwocie 10.000 zł dotyczy rezerwy ogólnej;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2017” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do uchwały;

6) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały;

7) załącznik nr 8 „Plan wydatków majątkowych na rok 2017” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 7 do uchwały.

§ 2.  Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 8.629.376 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski w kwocie 
4.465.000 zł, przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 3.300.000 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 864.376 zł.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 85.276.518,42 zł;

2) plan przychodów budżetu 9.803.829 zł;

3) plan dochodów i przychodów 95.080.347,42 zł;

4) plan wydatków budżetu 93.905.894,42 zł;

5) plan rozchodów budżetu 1.174.453 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 95.080.347,42 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXIII/252/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 120 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 20 000,00

710 0,00 65 100,00

0,00 0,00

71012 0,00 65 100,00

0,00 0,00

0,00 65 100,00

801 0,00 455 840,09

0,00 434 250,09

80120 0,00 5 950,00

0,00 0,00

0,00 5 800,00

0,00 150,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 573,00 1 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

96 580,00 102 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 808 409,00 3 242 659,09

Licea ogólnokształcące 104 353,00 110 303,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 65 100,00

Oświata i wychowanie 3 296 112,97 3 751 953,06

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 760 326,00 825 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 1 101 726,00 1 166 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 150,00 50 150,00

Drogi publiczne powiatowe 135 150,00 255 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 135 150,00 255 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

80130 0,00 15 350,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 350,00

80195 0,00 434 540,09

0,00 434 250,09

0,00 290,00

0,00 299 591,70

0,00 134 658,39

851 0,00 647,50

0,00 0,00

85195 0,00 647,50

0,00 0,00

0,00 647,50

852 0,00 121 675,51

0,00 0,00

85202 0,00 121 675,51

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 5 250 638,00 5 372 313,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 343 302,00 5 464 977,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 647,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 647,50

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                       

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                          

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 714 440,00 2 849 098,39

Ochrona zdrowia 2 443 536,00 2 444 183,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 290,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                              

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 299 591,70

Pozostała działalność 2 808 409,00 3 242 949,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 808 409,00 3 242 659,09

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

86 300,00 101 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 1 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły zawodowe 332 000,00 347 350,00

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 121 675,51

853 0,00 305 246,06

0,00 85 646,06

85333 0,00 219 600,00

0,00 0,00

0,00 219 600,00

85395 0,00 85 646,06

0,00 85 646,06

0,00 85 646,06

854 0,00 27 320,00

0,00 0,00

85406 0,00 7 120,00

0,00 0,00

0,00 7 120,00

85417 0,00 20 200,00

0,00 0,00

0,00 20 200,00

921 0,00 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 878,00 71 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 100 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 120,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 80 010,00 100 210,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
6 230,00 13 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 151 940,00 179 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 85 646,06

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                                

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                                    

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 85 646,06

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat                              

z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia                             

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

549 100,00 768 700,00

Pozostała działalność 12 600,00 98 246,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 85 646,06

Powiatowe urzędy pracy 549 100,00 768 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 614,00 159 289,51

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 817 911,00 1 123 157,06

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

92195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 1 105 829,16

0,00 519 896,15

801 0,00 8 375,00

0,00 0,00

80130 0,00 8 375,00

0,00 0,00

0,00 8 375,00

razem: 0,00 8 375,00

0,00 0,00

0,00 1 114 204,16

0,00 519 896,15

Ogółem: 84 162 314,26 85 276 518,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 903 025,00 4 422 921,15

majątkowe 4 085 897,00 4 094 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 094 616,00 1 094 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 083 565,00 1 083 565,00

Szkoły zawodowe 0,00 8 375,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 1 083 565,00 1 091 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 808 409,00 3 328 305,15

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

bieżące 80 076 417,26 81 182 246,42

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 210 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   208 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 211 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   208 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 210 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   208 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 211 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   208 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 520 622,00   3 495 022,00   1 077 963,00   2 417 059,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   2 995 526,00   2 995 526,00   

zmniejszenie -24 394,00   -24 394,00   0,00   -24 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 069,00   -33 069,00   

zwiększenie 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92 628,00   92 628,00   

po zmianach 3 506 228,00   3 470 628,00   1 077 963,00   2 392 665,00   10 000,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   3 055 085,00   3 055 085,00   

przed zmianą 3 520 622,00   3 495 022,00   1 077 963,00   2 417 059,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   2 995 526,00   2 995 526,00   

zmniejszenie -24 394,00   -24 394,00   0,00   -24 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 069,00   -33 069,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92 628,00   92 628,00   

po zmianach 3 496 228,00   3 470 628,00   1 077 963,00   2 392 665,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   3 055 085,00   3 055 085,00   

przed zmianą 844 812,00   844 812,00   0,00   844 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 835,00   -4 835,00   0,00   -4 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 839 977,00   839 977,00   0,00   839 977,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 134 500,00   134 500,00   0,00   134 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 559,00   -19 559,00   0,00   -19 559,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 114 941,00   114 941,00   0,00   114 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 886 526,00   2 886 526,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 069,00   -33 069,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92 628,00   92 628,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 946 085,00   2 946 085,00   

Nazwa

4

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXIII/252/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§

1 5

2 946 085,00   0,00   0,00   

-33 069,00   0,00   0,00   

92 628,00   0,00   0,00   

114 941,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 886 526,00   0,00   0,00   

-19 559,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

839 977,00   0,00   0,00   

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

134 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-4 835,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

6 551 313,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

844 812,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe

6 516 148,00   0,00   0,00   

-57 463,00   0,00   0,00   

92 628,00   

102 628,00   0,00   0,00   

6 561 313,00   0,00   0,00   

0,00   

600 Transport i łączność

6 516 148,00   0,00   0,00   

-57 463,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

500,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00   0,00   

3 000,00   0,00   

0,00   0,00   

500,00   0,00   0,00   

211 000,00   0,00   0,00   

211 000,00   0,00   0,00   

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

210 500,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

500,00   0,00   0,00   

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

020 Leśnictwo

210 500,00   0,00   0,00   

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

w złotych

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 173 791,00   173 791,00   96 371,00   77 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 600,00   9 600,00   0,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 183 391,00   183 391,00   96 371,00   87 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 173 791,00   173 791,00   96 371,00   77 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 600,00   9 600,00   0,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 183 391,00   183 391,00   96 371,00   87 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 600,00   9 600,00   0,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 100,00   17 100,00   0,00   17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 824 108,73   823 658,73   530 787,00   292 871,73   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   489 029,00   489 029,00   

zmniejszenie -10 100,00   -10 100,00   0,00   -10 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 814 008,73   813 558,73   530 787,00   282 771,73   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   489 029,00   489 029,00   

przed zmianą 482 530,00   482 530,00   247 947,00   234 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   489 029,00   489 029,00   

zmniejszenie -10 100,00   -10 100,00   0,00   -10 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 472 430,00   472 430,00   247 947,00   224 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   489 029,00   489 029,00   

przed zmianą 194 123,00   194 123,00   0,00   194 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 600,00   -9 600,00   0,00   -9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 184 523,00   184 523,00   0,00   184 523,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 123 987,00   10 788 895,00   7 843 924,00   2 944 971,00   0,00   335 092,00   0,00   0,00   0,00   113 920,00   113 920,00   

zmniejszenie -137 410,00   -137 410,00   -102 860,00   -34 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 050,00   -10 050,00   

zwiększenie 6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 270,00   13 270,00   

po zmianach 10 992 777,00   10 657 685,00   7 747 264,00   2 910 421,00   0,00   335 092,00   0,00   0,00   0,00   117 140,00   117 140,00   

przed zmianą 9 739 632,00   9 690 824,00   7 101 959,00   2 588 865,00   0,00   48 808,00   0,00   0,00   0,00   103 920,00   103 920,00   

zmniejszenie -3 220,00   -3 220,00   0,00   -3 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 050,00   -10 050,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 270,00   13 270,00   

po zmianach 9 736 412,00   9 687 604,00   7 101 959,00   2 585 645,00   0,00   48 808,00   0,00   0,00   0,00   107 140,00   107 140,00   

0,00   0,00   

9 843 552,00   0,00   0,00   

75020 Starostwa powiatowe

9 843 552,00   0,00   0,00   

-13 270,00   0,00   0,00   

13 270,00   

0,00   0,00   

19 470,00   0,00   0,00   

11 109 917,00   0,00   0,00   

11 500,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

11 237 907,00   0,00   0,00   

-147 460,00   

-500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

184 523,00   0,00   0,00   

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

12 000,00   0,00   0,00   

-9 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

961 459,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

194 123,00   0,00   0,00   

0,00   

-10 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

1 303 037,73   0,00   0,00   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

971 559,00   0,00   

710 Działalność usługowa

1 313 137,73   0,00   0,00   

-10 100,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

9 600,00   0,00   0,00   

17 100,00   0,00   0,00   

0,00   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

7 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

9 600,00   0,00   0,00   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

173 791,00   0,00   

9 600,00   0,00   

183 391,00   0,00   

0,00   

183 391,00   0,00   0,00   

0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

173 791,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00   0,00   

10 000,00   0,00   

0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 695 448,00   695 448,00   0,00   695 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 220,00   -3 220,00   0,00   -3 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 692 228,00   692 228,00   0,00   692 228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 214,00   91 214,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 050,00   -10 050,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 270,00   13 270,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 434,00   94 434,00   

przed zmianą 256 700,00   256 700,00   12 000,00   244 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 830,00   -15 830,00   0,00   -15 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 240 870,00   240 870,00   12 000,00   228 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 194 000,00   194 000,00   0,00   194 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 830,00   -15 830,00   0,00   -15 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 178 170,00   178 170,00   0,00   178 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 705 476,00   705 192,00   639 614,00   65 578,00   0,00   284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -118 360,00   -118 360,00   -102 860,00   -15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 593 316,00   593 032,00   542 954,00   50 078,00   0,00   284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 515 189,00   515 189,00   515 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -85 000,00   -85 000,00   -85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 436 389,00   436 389,00   436 389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 93 318,00   93 318,00   93 318,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -14 500,00   -14 500,00   -14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 78 818,00   78 818,00   78 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 945,00   11 945,00   11 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 360,00   -3 360,00   -3 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 585,00   8 585,00   8 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 23 649,00   23 649,00   0,00   23 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 649,00   16 649,00   0,00   16 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 490,00   11 490,00   0,00   11 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 990,00   8 990,00   0,00   8 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

8 990,00   0,00   0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

11 490,00   0,00   0,00   

-2 500,00   0,00   

0,00   

-6 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4260 Zakup energii

11 500,00   0,00   

5 500,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

16 649,00   0,00   0,00   

0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 649,00   0,00   0,00   

-7 000,00   0,00   

0,00   

-3 360,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy

11 945,00   0,00   

8 585,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

78 818,00   0,00   0,00   

0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

93 318,00   0,00   0,00   

-14 500,00   0,00   

0,00   

436 389,00   0,00   

0,00   

-85 000,00   0,00   0,00   

6 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

593 316,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

515 189,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

705 476,00   0,00   0,00   

-118 360,00   0,00   0,00   

6 200,00   

0,00   

0,00   

-15 830,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

194 000,00   0,00   

178 170,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

240 870,00   0,00   0,00   

94 434,00   0,00   0,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

256 700,00   0,00   0,00   

-15 830,00   

-10 050,00   0,00   0,00   

13 270,00   0,00   0,00   

692 228,00   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

91 214,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-3 220,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

695 448,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 8 218 476,00   7 881 526,00   7 180 495,00   701 031,00   15 300,00   321 650,00   0,00   0,00   0,00   16 800,00   16 800,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

po zmianach 8 218 476,00   7 881 526,00   7 180 495,00   701 031,00   15 300,00   321 650,00   0,00   0,00   0,00   46 800,00   46 800,00   

przed zmianą 8 176 176,00   7 854 526,00   7 180 495,00   674 031,00   0,00   321 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

po zmianach 8 176 176,00   7 854 526,00   7 180 495,00   674 031,00   0,00   321 650,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

przed zmianą 230 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 970,00   159 590,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 205 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 970,00   179 590,00   0,00   0,00   

przed zmianą 159 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 590,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 179 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 590,00   0,00   0,00   

przed zmianą 159 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 590,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 179 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 590,00   0,00   0,00   

przed zmianą 70 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 970,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 970,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 70 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 970,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 970,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 018 062,27   1 018 062,27   0,00   1 018 062,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 384,00   17 384,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 008 062,27   1 008 062,27   0,00   1 008 062,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 384,00   17 384,00   

przed zmianą 1 018 062,27   1 018 062,27   0,00   1 018 062,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 384,00   17 384,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 008 062,27   1 008 062,27   0,00   1 008 062,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 384,00   17 384,00   

przed zmianą 1 018 062,27   1 018 062,27   0,00   1 018 062,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 008 062,27   1 008 062,27   0,00   1 008 062,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 008 062,27   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

1 025 446,27   0,00   0,00   

4810 Rezerwy

1 018 062,27   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 035 446,27   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 025 446,27   0,00   0,00   

0,00   

758 Różne rozliczenia

1 035 446,27   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   

0,00   

-45 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

70 970,00   0,00   

25 970,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

25 970,00   0,00   0,00   

0,00   

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

70 970,00   0,00   0,00   

-45 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   
8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

159 590,00   

0,00   

0,00   

179 590,00   0,00   

0,00   

179 590,00   0,00   0,00   

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów                    

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

159 590,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 000,00   

0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   

205 560,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   

757 Obsługa długu publicznego

230 560,00   0,00   0,00   

-45 000,00   

0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   

8 206 176,00   0,00   0,00   

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

8 265 276,00   0,00   0,00   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

8 176 176,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

8 235 276,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

30 000,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 28 021 755,97   22 070 154,97   18 027 679,00   4 042 475,97   2 415 813,00   150 133,00   3 385 655,00   0,00   0,00   1 548 074,00   1 548 074,00   

zmniejszenie -1 115 483,00   -9 256,00   0,00   -9 256,00   -843 620,00   0,00   -262 607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 156 113,09   1 455 041,00   1 394 247,00   60 794,00   0,00   0,00   701 072,09   0,00   0,00   12 528,00   12 528,00   

po zmianach 29 062 386,06   23 515 939,97   19 421 926,00   4 094 013,97   1 572 193,00   150 133,00   3 824 120,09   0,00   0,00   1 560 602,00   1 560 602,00   

przed zmianą 2 438 148,85   2 434 248,85   2 161 772,00   272 476,85   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -580,00   -580,00   0,00   -580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200 664,00   200 664,00   195 350,00   5 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 638 232,85   2 634 332,85   2 357 122,00   277 210,85   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 684 012,00   1 684 012,00   1 684 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 115 100,00   115 100,00   115 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 799 112,00   1 799 112,00   1 799 112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 270 576,00   270 576,00   270 576,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 75 780,00   75 780,00   75 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 346 356,00   346 356,00   346 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 35 448,00   35 448,00   35 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 470,00   4 470,00   4 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 39 918,00   39 918,00   39 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 31 660,63   31 660,63   0,00   31 660,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 314,00   5 314,00   0,00   5 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 36 974,63   36 974,63   0,00   36 974,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 102 519,00   102 519,00   0,00   102 519,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -580,00   -580,00   0,00   -580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 101 939,00   101 939,00   0,00   101 939,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 078 398,12   1 077 098,12   944 328,00   132 770,12   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -938,00   -938,00   0,00   -938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 70 150,00   70 150,00   70 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 147 610,12   1 146 310,12   1 014 478,00   131 832,12   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 717 796,00   717 796,00   717 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 58 250,00   58 250,00   58 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 776 046,00   776 046,00   776 046,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 137 260,00   137 260,00   137 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 600,00   11 600,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 148 860,00   148 860,00   148 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 080,00   18 080,00   18 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 380,00   18 380,00   18 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 380,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

300,00   0,00   0,00   

148 860,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 080,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 600,00   0,00   0,00   

776 046,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

137 260,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

58 250,00   0,00   0,00   

1 147 610,12   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

717 796,00   0,00   0,00   

-938,00   0,00   0,00   

70 150,00   0,00   0,00   

0,00   

101 939,00   0,00   0,00   

80111 Gimnazja specjalne

1 078 398,12   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

102 519,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-580,00   0,00   

36 974,63   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

5 314,00   0,00   0,00   

39 918,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 660,63   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 470,00   0,00   0,00   

346 356,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

35 448,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

75 780,00   0,00   0,00   

1 799 112,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

270 576,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

115 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

2 638 232,85   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 684 012,00   

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2 438 148,85   0,00   0,00   

-580,00   0,00   0,00   

200 664,00   

0,00   0,00   

2 168 641,09   0,00   0,00   

30 622 988,06   1 334 400,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie

29 569 829,97   1 334 400,00   0,00   

-1 115 483,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 41 715,00   41 715,00   0,00   41 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -938,00   -938,00   0,00   -938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 40 777,00   40 777,00   0,00   40 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 551 071,00   5 261 291,00   4 393 478,00   867 813,00   1 275 280,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   213 674,00   213 674,00   

zmniejszenie -698 620,00   0,00   0,00   0,00   -698 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 323 358,00   323 358,00   317 408,00   5 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 175 809,00   5 584 649,00   4 710 886,00   873 763,00   576 660,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   213 674,00   213 674,00   

przed zmianą 1 275 280,00   0,00   0,00   0,00   1 275 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -698 620,00   0,00   0,00   0,00   -698 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 576 660,00   0,00   0,00   0,00   576 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 332 168,00   3 332 168,00   3 332 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 288 743,00   288 743,00   288 743,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 620 911,00   3 620 911,00   3 620 911,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 653 606,00   653 606,00   653 606,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 665,00   28 665,00   28 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 682 271,00   682 271,00   682 271,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 16 083,00   16 083,00   0,00   16 083,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 950,00   5 950,00   0,00   5 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 033,00   22 033,00   0,00   22 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 12 208 569,00   10 979 973,00   9 180 541,00   1 799 432,00   1 100 463,00   128 133,00   0,00   0,00   0,00   65 769,00   65 769,00   

zmniejszenie -148 925,00   -3 925,00   0,00   -3 925,00   -145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 746 589,00   746 589,00   708 124,00   38 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 806 233,00   11 722 637,00   9 888 665,00   1 833 972,00   955 463,00   128 133,00   0,00   0,00   0,00   65 769,00   65 769,00   

przed zmianą 1 100 463,00   0,00   0,00   0,00   1 100 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -145 000,00   0,00   0,00   0,00   -145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 955 463,00   0,00   0,00   0,00   955 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 996 564,00   6 996 564,00   6 996 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 658 023,00   658 023,00   658 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 654 587,00   7 654 587,00   7 654 587,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 306 447,00   1 306 447,00   1 306 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 49 284,00   49 284,00   49 284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 355 731,00   1 355 731,00   1 355 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 182 056,00   182 056,00   182 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 817,00   817,00   817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 182 873,00   182 873,00   182 873,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

817,00   0,00   0,00   

182 873,00   0,00   0,00   

0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

182 056,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

49 284,00   0,00   0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 306 447,00   0,00   

1 355 731,00   0,00   

0,00   

658 023,00   0,00   0,00   

7 654 587,00   0,00   0,00   

0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 996 564,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-145 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 100 463,00   

0,00   

0,00   

955 463,00   0,00   

0,00   

12 872 002,00   65 769,00   0,00   

80130 Szkoły zawodowe

12 274 338,00   65 769,00   0,00   

-148 925,00   0,00   0,00   

746 589,00   

0,00   

5 950,00   0,00   0,00   

22 033,00   0,00   0,00   

0,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

16 083,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

28 665,00   0,00   0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

653 606,00   0,00   

682 271,00   0,00   

0,00   

288 743,00   0,00   0,00   

3 620 911,00   0,00   0,00   

0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 332 168,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-698 620,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 275 280,00   0,00   

576 660,00   0,00   

0,00   0,00   

323 358,00   0,00   0,00   

6 389 483,00   0,00   0,00   

40 777,00   0,00   0,00   

80120 Licea ogólnokształcące

6 764 745,00   0,00   0,00   

-698 620,00   

-938,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

41 715,00   0,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 134 783,00   134 783,00   0,00   134 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 725,00   14 725,00   0,00   14 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 149 508,00   149 508,00   0,00   149 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 614 355,00   614 355,00   0,00   614 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 625 355,00   625 355,00   0,00   625 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 261 282,00   261 282,00   0,00   261 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 925,00   -3 925,00   0,00   -3 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 265 857,00   265 857,00   0,00   265 857,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 494 527,00   494 527,00   0,00   494 527,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 240,00   4 240,00   0,00   4 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 498 767,00   498 767,00   0,00   498 767,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 957 141,00   954 941,00   844 887,00   110 054,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -650,00   -650,00   0,00   -650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 78 800,00   78 800,00   78 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 035 291,00   1 033 091,00   923 687,00   109 404,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 636 404,00   636 404,00   636 404,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 67 400,00   67 400,00   67 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 703 804,00   703 804,00   703 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 126 650,00   126 650,00   126 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 300,00   10 300,00   10 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 136 950,00   136 950,00   136 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 516,00   15 516,00   15 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 616,00   16 616,00   16 616,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 38 660,00   38 660,00   0,00   38 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -650,00   -650,00   0,00   -650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 38 010,00   38 010,00   0,00   38 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 399 619,00   399 619,00   279 959,00   119 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 465,00   14 465,00   13 865,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 414 084,00   414 084,00   293 824,00   120 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 208 482,00   208 482,00   208 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 320,00   10 320,00   10 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 218 802,00   218 802,00   218 802,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 320,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

208 482,00   0,00   

218 802,00   0,00   

0,00   0,00   

414 084,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych                      

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

399 619,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

14 465,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

38 010,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

38 660,00   0,00   0,00   

-650,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 100,00   0,00   0,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy

15 516,00   0,00   

16 616,00   0,00   

0,00   

10 300,00   0,00   0,00   

136 950,00   0,00   0,00   

0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

126 650,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

703 804,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

67 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

1 035 291,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

636 404,00   

80134 Szkoły zawodowe specjalne

957 141,00   0,00   0,00   

-650,00   0,00   0,00   

78 800,00   

0,00   

4 240,00   0,00   0,00   

498 767,00   0,00   0,00   

0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

494 527,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-3 925,00   0,00   0,00   

8 500,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

261 282,00   0,00   

265 857,00   0,00   

0,00   

11 000,00   0,00   0,00   

625 355,00   0,00   0,00   

0,00   

4260 Zakup energii

614 355,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

14 725,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

134 783,00   0,00   

149 508,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 39 858,00   39 858,00   39 858,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 245,00   3 245,00   3 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 103,00   43 103,00   43 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 433,00   5 433,00   5 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 733,00   5 733,00   5 733,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 964,00   11 964,00   0,00   11 964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 564,00   12 564,00   0,00   12 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 118 701,00   118 601,00   96 798,00   21 803,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 550,00   10 550,00   10 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 129 251,00   129 151,00   107 348,00   21 803,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 81 000,00   81 000,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 800,00   9 800,00   9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 90 800,00   90 800,00   90 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 128,00   14 128,00   14 128,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 878,00   14 878,00   14 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 005 475,00   619 820,00   2 100,00   617 720,00   0,00   0,00   3 385 655,00   0,00   0,00   1 268 631,00   1 268 631,00   

zmniejszenie -265 770,00   -3 163,00   0,00   -3 163,00   0,00   0,00   -262 607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 711 537,09   10 465,00   0,00   10 465,00   0,00   0,00   701 072,09   0,00   0,00   12 528,00   12 528,00   

po zmianach 4 451 242,09   627 122,00   2 100,00   625 022,00   0,00   0,00   3 824 120,09   0,00   0,00   1 281 159,00   1 281 159,00   

przed zmianą 58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 465,00   10 465,00   0,00   10 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 68 465,00   68 465,00   0,00   68 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 299 591,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   299 591,70   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 299 591,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   299 591,70   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 022 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 022 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -259 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -259 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 394 519,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   394 519,39   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 156 706,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 156 706,39   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 151 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   151 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 155 955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 955,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 215,00   0,00   0,00   

2 156 706,39   0,00   0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

151 740,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-259 861,00   0,00   0,00   

394 519,39   0,00   0,00   
4307 Zakup usług pozostałych

2 022 048,00   

0,00   

299 591,70   0,00   0,00   

299 591,70   0,00   0,00   

0,00   

4301 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 465,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 000,00   0,00   

68 465,00   0,00   

0,00   0,00   

724 065,09   0,00   0,00   

5 732 401,09   1 268 631,00   0,00   

14 878,00   0,00   0,00   

80195 Pozostała działalność

5 274 106,00   1 268 631,00   0,00   

-265 770,00   

0,00   0,00   0,00   

750,00   0,00   0,00   

90 800,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 128,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

9 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

129 251,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

81 000,00   

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

118 701,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 550,00   

0,00   

600,00   0,00   0,00   

12 564,00   0,00   0,00   

0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 964,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

300,00   0,00   0,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy

5 433,00   0,00   

5 733,00   0,00   

0,00   

3 245,00   0,00   0,00   

43 103,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 858,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 14 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 381 740,00   381 740,00   0,00   381 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 163,00   -3 163,00   0,00   -3 163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 378 577,00   378 577,00   0,00   378 577,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 528,00   12 528,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 528,00   12 528,00   

przed zmianą 2 470 865,00   2 446 536,00   0,00   2 446 536,00   24 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 017 397,00   6 017 397,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 135 647,50   135 647,50   0,00   135 647,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 606 512,50   2 582 183,50   0,00   2 582 183,50   24 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 017 397,00   6 017 397,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 017 397,00   6 017 397,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 017 397,00   6 017 397,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 27 329,00   3 000,00   0,00   3 000,00   24 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 647,50   647,50   0,00   647,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 976,50   3 647,50   0,00   3 647,50   24 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 647,50   647,50   0,00   647,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 647,50   3 647,50   0,00   3 647,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 771 513,00   6 765 513,00   5 129 160,00   1 636 353,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 675,51   121 675,51   

po zmianach 6 771 513,00   6 765 513,00   5 129 160,00   1 636 353,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   121 675,51   121 675,51   

przed zmianą 5 809 949,00   5 809 949,00   4 393 781,00   1 416 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 675,51   121 675,51   

po zmianach 5 809 949,00   5 809 949,00   4 393 781,00   1 416 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 675,51   121 675,51   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 675,51   121 675,51   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 675,51   121 675,51   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

121 675,51   0,00   0,00   
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00   

0,00   

0,00   

121 675,51   0,00   

0,00   

5 931 624,51   0,00   0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

5 809 949,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

121 675,51   

121 675,51   0,00   0,00   

6 893 188,51   0,00   0,00   

0,00   

852 Pomoc społeczna

6 771 513,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

647,50   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00   0,00   

3 647,50   0,00   

0,00   0,00   

647,50   0,00   0,00   

27 976,50   0,00   0,00   

135 000,00   0,00   0,00   

85195 Pozostała działalność

27 329,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

135 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

6 152 397,00   13 530,00   0,00   

4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej

0,00   

85111 Szpitale ogólne

6 017 397,00   13 530,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

135 000,00   

0,00   0,00   

135 647,50   0,00   0,00   

8 623 909,50   13 530,00   0,00   

12 528,00   0,00   0,00   

851 Ochrona zdrowia

8 488 262,00   13 530,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

12 528,00   0,00   0,00   

378 577,00   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00   0,00   0,00   

-3 163,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

14 240,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

381 740,00   0,00   0,00   

-2 746,00   0,00   0,00   

2 746,00   0,00   0,00   
4437 Różne opłaty i składki

14 240,00   0,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 3 281 210,00   3 192 970,00   2 840 186,00   352 784,00   66 650,00   21 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 315 246,06   229 600,00   225 600,00   4 000,00   0,00   0,00   85 646,06   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 596 456,06   3 422 570,00   3 065 786,00   356 784,00   66 650,00   21 590,00   85 646,06   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 189 000,00   188 440,00   130 935,00   57 505,00   0,00   560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   6 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 199 000,00   198 440,00   136 935,00   61 505,00   0,00   560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 84 400,00   84 400,00   84 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 86 400,00   86 400,00   86 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 52 533,00   52 533,00   0,00   52 533,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 56 533,00   56 533,00   0,00   56 533,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 985 960,00   2 977 530,00   2 709 251,00   268 279,00   0,00   8 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 219 600,00   219 600,00   219 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 205 560,00   3 197 130,00   2 928 851,00   268 279,00   0,00   8 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 122 614,00   2 122 614,00   2 122 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 187 388,00   187 388,00   187 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 310 002,00   2 310 002,00   2 310 002,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 382 537,00   382 537,00   382 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 32 212,00   32 212,00   32 212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 414 749,00   414 749,00   414 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 85 646,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 646,06   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 98 246,06   0,00   0,00   0,00   0,00   12 600,00   85 646,06   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 739,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 739,36   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 739,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 739,36   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 189,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 189,84   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 189,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 189,84   0,00   0,00   0,00   0,00   2 189,84   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 189,84   0,00   0,00   

12 739,36   0,00   0,00   

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

12 739,36   0,00   0,00   

0,00   0,00   

98 246,06   0,00   0,00   

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   

85395 Pozostała działalność

12 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

85 646,06   

0,00   

32 212,00   0,00   0,00   

414 749,00   0,00   0,00   

0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

382 537,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

187 388,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 122 614,00   0,00   

2 310 002,00   0,00   

0,00   0,00   

219 600,00   0,00   0,00   

3 205 560,00   0,00   0,00   

56 533,00   0,00   0,00   

85333 Powiatowe urzędy pracy

2 985 960,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 000,00   0,00   0,00   

32 000,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

52 533,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 000,00   0,00   0,00   

86 400,00   0,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

199 000,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

84 400,00   

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

189 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 000,00   

315 246,06   0,00   0,00   

3 596 456,06   0,00   0,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 281 210,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 312,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   312,12   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 312,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   312,12   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 270,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 270,11   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 270,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 270,11   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 69 134,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 134,63   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 69 134,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 134,63   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 862 270,00   2 858 470,00   2 318 802,00   539 668,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   24 500,00   24 500,00   

zmniejszenie -3 069,00   -3 069,00   0,00   -3 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 168 706,00   168 506,00   141 800,00   26 706,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 027 907,00   3 023 907,00   2 460 602,00   563 305,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   24 500,00   24 500,00   

przed zmianą 60 912,00   60 812,00   50 772,00   10 040,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 68 912,00   68 812,00   58 772,00   10 040,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 38 080,00   38 080,00   38 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 080,00   44 080,00   44 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 284,00   7 284,00   7 284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 284,00   9 284,00   9 284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 280 161,00   1 278 161,00   1 012 791,00   265 370,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   24 500,00   24 500,00   

zmniejszenie -69,00   -69,00   0,00   -69,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 122 900,00   122 900,00   122 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 402 992,00   1 400 992,00   1 135 691,00   265 301,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   24 500,00   24 500,00   

przed zmianą 775 656,00   775 656,00   775 656,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 104 900,00   104 900,00   104 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 880 556,00   880 556,00   880 556,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 146 573,00   146 573,00   146 573,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 164 573,00   164 573,00   164 573,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 50 700,00   50 700,00   0,00   50 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -69,00   -69,00   0,00   -69,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50 631,00   50 631,00   0,00   50 631,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

-69,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

50 700,00   0,00   

50 631,00   0,00   

0,00   

18 000,00   0,00   0,00   

164 573,00   0,00   0,00   

0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

146 573,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

104 900,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

775 656,00   0,00   

880 556,00   0,00   

0,00   0,00   

122 900,00   0,00   0,00   

1 427 492,00   0,00   0,00   

9 284,00   0,00   0,00   

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1 304 661,00   0,00   0,00   

-69,00   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   

44 080,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 284,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

68 912,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 080,00   

85401 Świetlice szkolne

60 912,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

8 000,00   

168 706,00   0,00   0,00   

3 052 407,00   0,00   0,00   

0,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2 886 770,00   0,00   0,00   

-3 069,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

69 134,63   0,00   0,00   
4701

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00   0,00   

69 134,63   0,00   

1 270,11   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 270,11   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

312,12   0,00   0,00   

4301 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   

4121 Składki na Fundusz Pracy

0,00   0,00   

312,12   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 1 288 761,00   1 287 261,00   1 151 781,00   135 480,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 294 061,00   1 292 561,00   1 157 081,00   135 480,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 863 752,00   863 752,00   863 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 869 052,00   869 052,00   869 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 128 141,00   127 941,00   77 941,00   50 000,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 300,00   22 100,00   5 600,00   16 500,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 150 441,00   150 041,00   83 541,00   66 500,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 55 553,00   55 553,00   55 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 61 153,00   61 153,00   61 153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 26 992,00   26 992,00   0,00   26 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 992,00   31 992,00   0,00   31 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 630,00   3 630,00   0,00   3 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 630,00   7 630,00   0,00   7 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 370,00   5 370,00   0,00   5 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 070,00   8 070,00   0,00   8 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 35 278,00   35 278,00   0,00   35 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 120,00   10 120,00   0,00   10 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 42 398,00   42 398,00   0,00   42 398,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 120,00   0,00   0,00   

42 398,00   0,00   0,00   

0,00   

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

35 278,00   0,00   0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 200,00   0,00   0,00   
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4 000,00   0,00   

6 200,00   0,00   

0,00   

2 700,00   0,00   0,00   

8 070,00   0,00   0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

5 370,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 000,00   0,00   0,00   
4270 Zakup usług remontowych

3 630,00   0,00   

7 630,00   0,00   

0,00   

5 000,00   0,00   0,00   

31 992,00   0,00   0,00   

0,00   

4260 Zakup energii

26 992,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 600,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00   0,00   

5 600,00   0,00   

0,00   

5 600,00   0,00   0,00   

61 153,00   0,00   0,00   

0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 553,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

200,00   0,00   0,00   
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

200,00   0,00   

400,00   0,00   

0,00   

22 300,00   0,00   0,00   

150 441,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

128 141,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

5 300,00   0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

863 752,00   

5 300,00   
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

869 052,00   

0,00   0,00   

1 294 061,00   0,00   0,00   

1 288 761,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 7 474,00   7 474,00   0,00   7 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 120,00   10 120,00   0,00   10 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 594,00   14 594,00   0,00   14 594,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 43 500,00   43 500,00   0,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 86,00   86,00   0,00   86,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 586,00   43 586,00   0,00   43 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 43 500,00   43 500,00   0,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 86,00   86,00   0,00   86,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 586,00   43 586,00   0,00   43 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 904 125,20   5 885 813,20   4 481 508,00   1 404 305,20   326 252,00   3 692 060,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

zmniejszenie -250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 659 125,20   5 890 813,20   4 481 508,00   1 409 305,20   326 252,00   3 442 060,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   

przed zmianą 4 390 168,20   787 386,20   637 925,00   149 461,20   326 252,00   3 276 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 240 168,20   787 386,20   637 925,00   149 461,20   326 252,00   3 126 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 275 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 275 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 125 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 125 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 501 472,00   5 085 942,00   3 843 583,00   1 242 359,00   0,00   415 530,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 406 472,00   5 090 942,00   3 843 583,00   1 247 359,00   0,00   315 530,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   

przed zmianą 415 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   415 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 315 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   315 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 341 952,00   341 952,00   0,00   341 952,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 346 952,00   346 952,00   0,00   346 952,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   

przed zmianą 322 572,00   80 476,00   62 877,00   17 599,00   241 820,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 32 665,00   30 665,00   0,00   30 665,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 355 237,00   111 141,00   62 877,00   48 264,00   243 820,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 665,00   0,00   0,00   

355 237,00   0,00   0,00   

0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

322 572,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

-5 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00   0,00   

25 000,00   0,00   

0,00   

5 000,00   0,00   0,00   

346 952,00   0,00   0,00   

0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

341 952,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   
3110 Świadczenia społeczne

415 530,00   0,00   

315 530,00   0,00   

0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   

5 431 472,00   0,00   0,00   

3 125 830,00   0,00   0,00   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

5 531 472,00   0,00   0,00   

-105 000,00   

0,00   0,00   

-150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

4 240 168,20   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne

3 275 830,00   

85508 Rodziny zastępcze

4 390 168,20   0,00   0,00   

-150 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

5 000,00   0,00   0,00   

9 684 125,20   0,00   0,00   

0,00   0,00   

855 Rodzina

9 934 125,20   0,00   0,00   

-255 000,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

86,00   0,00   0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

43 500,00   

86,00   
85495 Pozostała działalność

43 586,00   

0,00   0,00   

43 586,00   0,00   0,00   

0,00   

43 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   

10 120,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

7 474,00   0,00   

14 594,00   0,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nazwa

4

§

1 5

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 29 020,00   3 200,00   0,00   3 200,00   25 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 020,00   3 200,00   0,00   3 200,00   27 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 820,00   0,00   0,00   0,00   25 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 820,00   0,00   0,00   0,00   27 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 77 552,00   77 276,00   62 877,00   14 399,00   0,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 835,00   4 835,00   0,00   4 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 82 387,00   82 111,00   62 877,00   19 234,00   0,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 835,00   4 835,00   0,00   4 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 835,00   4 835,00   0,00   4 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 670,00   9 670,00   0,00   9 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 830,00   25 830,00   0,00   25 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 830,00   25 830,00   0,00   25 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 830,00   25 830,00   0,00   25 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 830,00   25 830,00   0,00   25 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 458 251,00   418 000,00   200 360,00   217 640,00   39 451,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 456 251,00   418 000,00   200 360,00   217 640,00   37 451,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 39 651,00   200,00   0,00   200,00   39 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 651,00   200,00   0,00   200,00   37 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 39 451,00   0,00   0,00   0,00   39 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 451,00   0,00   0,00   0,00   37 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 79 875 896,26   68 212 863,26   49 960 281,00   18 252 582,26   3 281 067,00   4 765 751,00   3 385 655,00   70 970,00   159 590,00   12 545 794,00   12 545 794,00   

zmniejszenie -1 597 456,00   -194 229,00   -102 860,00   -91 369,00   -845 620,00   -250 000,00   -262 607,00   -45 000,00   0,00   -48 119,00   -48 119,00   

zwiększenie 2 859 677,65   2 040 759,50   1 767 847,00   272 912,50   12 000,00   200,00   786 718,15   0,00   20 000,00   270 101,51   270 101,51   

po zmianach 81 138 117,91   70 059 393,76   51 625 268,00   18 434 125,76   2 447 447,00   4 515 951,00   3 909 766,15   25 970,00   179 590,00   12 767 776,51   12 767 776,51   

3 129 779,16   0,00   0,00   

93 905 894,42   2 332 033,00   0,00   

37 451,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

92 421 690,26   2 332 033,00   0,00   

-1 645 575,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-2 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

37 651,00   0,00   0,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

39 451,00   

92695 Pozostała działalność

39 651,00   0,00   0,00   

-2 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

456 251,00   0,00   0,00   

0,00   

926 Kultura fizyczna

458 251,00   0,00   0,00   

-2 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

25 830,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   

25 830,00   0,00   

25 830,00   0,00   0,00   

25 830,00   0,00   0,00   

0,00   

92195 Pozostała działalność

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 835,00   0,00   0,00   
4270 Zakup usług remontowych

4 835,00   

0,00   

0,00   

9 670,00   0,00   

0,00   

4 835,00   0,00   0,00   

82 387,00   0,00   0,00   

27 820,00   0,00   0,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

77 552,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

31 020,00   0,00   0,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 820,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

29 020,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/252/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 668 829,00 370 000,00 2 038 829,00

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/252/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 września 2017 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2017
(po zmianach)

w złotych

Przychody Rozchody§ Treść
Kwota Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 9 803 829

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartoścowych 4 465 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 038 829

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 300 000

Rozchody ogółem: 1 174 453   

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 1 174 453   

Spłaty pożyczek: 304 453   

spłata pożyczki w NFOŚiW w Warszawie ("Termomodernizacja 
obiektu Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu") 304 453

Spłaty kredytów: 870 000   992

spłata kredytu w BGK w Opolu  ("Przebudowa pomieszczeń 
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny oddział 
Ratunkowy" oraz  "Wykorzystanie energii słonecznej przy 
modernizacji budynków  Brzeskiego Centrum Medycznego 
w Brzegu")

870 000

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIII/252/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 września 2017 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/           
Rozdział Wyszczególnienie Dotacja 

celowa             
Dotacja 

podmiotowa       

Kwota 
dotacji na 

2017 r.
Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 600/60014 Gmina Brzeg 30 000 30 000   wydatki 
majątkowe

2. 600/60014 Gmina Olszanka 60 000 60 000   wydatki 
majątkowe

3. 600/60078 Powiat Tucholski 10 000 10 000   wydatki 
bieżące

4. 801/80146
Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Opolskiego

40 070 40 070   wydatki 
bieżące

5. 851/85111 Brzeskie Centrum 
Medyczne w Brzegu 1 360 123 1 360 123   wydatki 

majątkowe

6. 855/85508 Powiaty 326 252 326 252   wydatki 
bieżące

7. 900/90078 Gmina Olszanka 30 000 30 000   wydatki 
bieżące

8. 921/92116 Gmina Grodków 16 000 16 000   wydaki bieżące

9. 921/92118 Muzeum Piastów 
Śląskich Brzeg 200 000 200 000   wydatki 

bieżące
Razem: 1 872 445   200 000   2 072 445   

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXIII/252/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 września 2017 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/           
Rozdział Wyszczególnienie Dotacja 

celowa       
Dotacja 

podmiotowa       

Kwota 
dotacji na 

2017 r.
Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 754/75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 15 300 15 300   wydatki bieżące

2. 754/75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 4 800 4 800   wydatki 

majątkowe

3. 755/75515
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

121 452 121 452   wydatki bieżące

4. 801/80120 Szkoły niepubliczne 576 660 576 660   wydatki bieżące

5. 801/80130 Szkoły niepubliczne 955 463 955 463   wydatki bieżące

6. 851/85195
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

24 329 24 329   wydatki bieżące

7. 853/85311 Warsztaty Terapii 
Zajęciowej 66 650 66 650   wydatki bieżące

8. 921/92105
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

27 820 27 820   wydatki bieżące

9. 926/92695
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

37 451 37 451   wydatki bieżące

Razem: 231 152 1 598 773 1 829 925

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIII/252/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Zakup mini ciągnika z kosiarką 19 000,00   
zakup 

inwestycyjny

2 600 60014 Przebudowa chodnika we wsi Lipowa DP nr 1506 O 248 906,00   zadanie roczne

3 600 60014 Przebudowa chodnika we wsi Kolnica DP nr 1502 O 46 700,00   zadanie roczne

4 600 60014

 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK 

nr 94 z drogą wojewódzką nr 401 i drogą powiatową 

nr 2022 O (ul. Makarskiego w Brzegu)

5 000,00   WPF

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1174 O II etap na 

odcinku od km 0+000 do km 1+680 wraz z 

przebudową mostu oraz drogi powiatowej nr 1175 O 

od km 0+000 do km 0+777 m. Łukowice Brzeskie

2 117 309,00   zadanie roczne

6 600 60014
Przebudowa chodnika w drodze powiatowej                  

Nr 2151 O ul. Moniuszki w Lewinie Brzeskim
203 300,00   zadanie roczne

7 600 60014
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie 

Brzeskim na terenie Gminy Brzeg i Skarbimierz
30 000,00   WPF

8 600 60014
Przebudowa chodnika w drodze powiatowej                      

nr L 1180 O w Pogorzeli
40 000,00   zadanie roczne

9 600 60014

Przebudowa drogi gminnej nr 102319 O wraz                            

z przebudową włączeń do drogi powiatowej nr 1179 O 

w miejscowości Gierszowice

60 000,00   

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

10 600 60014
Budowa chodnika w m. Czepielowice DP nr 1157 O                 

i 1158 O
28 155,00   zadanie roczne

11 600 60014 Budowa chodnika w m. Błota DP nr 1169 O 80 000,00   zadanie roczne

12 600 60014 Budowa chodnika w m. Myśliborzyce DP nr 1167 O 60 000,00   zadanie roczne

13 600 60014
Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1505 O                

w Żelaznej
15 000,00   zadanie roczne

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1180 O na odcinku 

Pogorzela – Michałów celem zwiększenia 

bezpieczeństwa i ułatwienia komunikacji

33 450,00   zadanie roczne

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1549 O na odcinku  

Wójtowice – Sulisław celem poprawy bezpieczeństwa 

i ułatwienia komunikacji z terenem inwestycyjnym

66 420,00   zadanie roczne

16 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O                                   

ul. Bolesława Chrobrego w Brzegu - I etap
1 845,00   WPF

3 055 085,00   

(po zmianach)

Plan wydatków majątkowych na rok 2017

razem dział 600

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 25



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

17 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                 

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru gminy Lubsza

38 376,00   
WPF (zakup 

inwestycyjny)

18 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru gminy Skarbimierz

50 460,00   
WPF (zakup 

inwestycyjny)

19 710 71012
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego
8 666,00   

WPF (zakup 

inwestycyjny)

20 710 71012

Remont parteru i części I piętra budynku przy                        

ul. Wyszyńskiego 23 na potrzeby zaadaptowania                        

i przeniesienia części Wydziałów Starostwa oraz 

lokalizacji archiwum na poziomie parteru w części 

zaplecza kuchennego sali bankietowej

4 077,00   WPF

21 710 71012

Zakup sprzętu komputerowego do prowadzenia baz 

danych i inne zakupy inwestycyjne (w tym zakup 

zestawu komputerowego do prowadzenia PZUDP)

14 000,00   
zakup 

inwestycyjny

22 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                   

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru wiejskiego gminy Lewin 

Brzeski

95 000,00   
WPF (zakup 

inwestycyjny)

23 710 71012

Adaptacja części pomieszczeń byłego zaplecza 

kuchennego na pomieszczenie magazynowe                    

z zapleczem biurowym w budynku przy                              

ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu

260 000,00   zadanie roczne

24 710 71012 Zakup programu Geo-Info Delta LT 18 450,00   
zakup 

inwestycyjny

489 029,00   

25 750 75019
Zestaw komputerowy do gabinetu Przewodniczącego 

Rady (Biuro Rady) i zestaw transkrypcyjny
10 000,00   

zakup 

inwestycyjny

26 750 75020
Monitoring (budynek przy ul. Wyszyńskiego 23 - 10 

kamer)
11 950,00   

zakup 

inwestycyjny

27 750 75020 Zakup systemu vEdukacja firmy VULCAN (Oświata)                                                                                                                              16 340,00   
zakup 

inwestycyjny

28 750 75020
Zakup sprzętu komputerowego wraz                             

z oprogramowaniem 
19 834,00   

zakup 

inwestycyjny

29 750 75020 Klimatyzatory 19 200,00   
zakup 

inwestycyjny

30 750 75020
Moduł Rejestry VAT i fakturowanie (Wydział 

Finansowo-Budżetowy)
9 840,00   

zakup 

inwestycyjny

razem dział 710

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 26



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

31 750 75020
Zakup aparatu fotograficznego z obiektywem, torbą 

oraz statywem
4 000,00   

zakup 

inwestycyjny

32 750 75020
Rewitalizacja zabytkowych obiektów użyteczności 

publicznej
12 706,00   WPF

33 750 75020

Rozbudowa systemu monitoringu w budynku 

Starostwa Powiatowego w Brzegu                                      

przy ul. Robotniczej 20

13 270,00   
zakup 

inwestycyjny

117 140,00   

34 754 75411

Dofinansowanie projektu budowlanego na rozbudowę 

strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej                  

w Grodkowie

30 000,00   

35 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 800,00   
zakup 

inwestycyjny

36 754 75414

Zakupy inwestycyjne na potrzeby zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony 

przeciwpowodziowej

12 000,00   
zakup 

inwestycyjny

46 800,00   

37 758 75818 Rezerwa na zakupy inwestycyjne 17 384,00   

17 384,00   

38 801 80120

Budowa windy zewnętrznej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Grodkowie z elementami 

zagospodarowania terenu i adaptacją poddasza – 

ETAP I: Remont elewacji

213 674,00   WPF

39 801 80130

Termomodernizacja i adaptacja budynków Zespołu 

Szkół Budowlanych w Brzegu na potrzeby 

szkolnictwa zawodowego - Etap 1. Remont 

zdegradowanej sali gimnastycznej wraz                                      

z zagospodarowaniem terenu                                                      

i dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych oraz 

adaptacja pomieszczeń wraz z otoczeniem na potrzeby 

Ochotniczego Hufca Pracy

65 769,00   
WPF (RPO 

WO)

40 801 80195
Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla 

regionu branżach
1 164 071,00   

WPF             

(RPO WO)

41 801 80195 Powiat Brzeski wspiera kształcenie zawodowe 104 560,00   
WPF              

(RPO WO)

42 801 80195 Powiat Brzeski wspiera kształcenie zawodowe 12 528,00   

zakup 

inwestycyjny - 

środki poza 

projektem

1 560 602,00   

43 851 85111

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, 

archiwizacji danych dla Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu

13 530,00   
WPF               

(RPO WO)

razem dział 754

razem dział 758

razem dział 801

razem dział 750

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 27



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

44 851 85111

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, 

archiwizacji danych dla Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu

1 003 867,00   zadanie roczne

45 851 85111
Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego                  

w Brzegu
3 639 877,00   WPF

46 851 85111
Przebudowa części korytarza parteru segmentu B1                

w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu
145 500,00   zadanie roczne

47 851 85111

Dotacja dla Brzeskiego Centrum Medycznego                   

w Brzegu na wklad własny do projektów składanych                    

w ramach RPO WO

1 214 623,00   

dotyczy 3 

projektów:                   

1) kwota dotacji 

644.532 zł;                      

2) kwota dotacji 

404.989 zł;                     

3) kwota dotacji 

165.102 zł

6 017 397,00   

48 852 85202

Zakup samochodu osobowego przystosowanego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych - Dom Pomocy 

Społecznej w Grodkowie

121 675,51   
zakup 

inwestycyjny

121 675,51   

49 854 85403
Utworzenie placu zabaw na terenie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grodkowie
24 500,00   

24 500,00   

50 855 85510
Zakup używanego samochodu służbowego - Dom 

Dziecka w Skorogoszczy
25 000,00   

zakup 

inwestycyjny

25 000,00   

51 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Specjalnych w Brzegu

532 126,00   
WPF                 

(RPO WO)

52 900 90005

 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Dom Dziecka                          

w Strzegowie

204 061,00   WPF

53 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Dom Dziecka                              

w Skorogoszczy

451 977,00   
WPF                  

(RPO WO)

54 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii -budynek "E" 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                              

w Grodkowie

105 000,00   WPF

1 293 164,00   

12 767 776,51   Ogółem:

razem dział 851

razem dział 855

razem dział 854

razem dział 900

razem dział 852

Id: 17D817AB-BEC7-4B0A-9593-3009E9788968. Podpisany Strona 28


		2017-10-02T09:28:58+0000
	Polska
	Stanisław Józef Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




